
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМЕНИ ВЫПУСКНИКА ШКОЛЫ 

Д.С.ЦЕЛОВАЛЬНИКАПОСЕЛКА ГОЛУБАЯ НИВА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 
 

ПРИКАЗ  
 

от 31.08.2023г.                                                                                           № 275 
п. Голубая Нива 

 

О назначении ответственного за организацию проведения государ- 

ственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 

общего образования в МБОУ СОШ№10 в 2023-2024 учебном году 

В целях организации качественной подготовки и проведения государствен- 

ной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего обра- 

зования в МБОУСОШ№10 в 2023-2024 учебном году, п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Резван Людмилу Леонидовну, учителя истории,  

ответственной за организацию проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам среднего общего образования в МБОУ лицей 

№4 в 2023-2024 учебном году. 

1. Возложить Резван Л.Л.. ответственность: 
1.1. За своевременное информирование участников ЕГЭ о процедуре про- 

ведения ЕГЭ, осознанный и согласованный выбор ими перечня учебных предме- 

тов; 

1.2. За качественное формирование сведений об участниках ЕГЭ для вне- 

сения в РИС ГИА-11, за подлинность предоставленных документов; 

1.3. За своевременное проведение всех форм собраний и правильное 

оформление протоколов собраний в общеобразовательной организации по вопро- 

сам организации проведения ГИА; 

1.4. За правильное оформление документов и материалов для организации 

проведения ГИА; 

1.5. За актуальность информации на сайте и качественную работу телефо- 

нов «горячей линии»; 

1.6. За внешний вид и содержание информационного блока по подготовке 

к ГИА в библиотеке; 

1.7. За информационный стенд ГИА в общеобразовательной организации. 

 

            2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 10                                                     О.В.Погорелова 

 

С приказом  ознакомлены:                                                 Л.Л.Резван



 


		2023-10-09T13:54:19+0300
	МБОУ СОШ№10




